
Senioru balle

Foto autors Ventspils foto arhīvs

16. februārī plkst. 14.00 Ventspils Kultūras centrs aicina seniorus uz romantisko Senioru balli “Mīla ir kā uguns”.
Mīlestības pilnos mūzikas ritmos apmeklētāju sirdis piepildīs iecienītie mūziķi – “Bančiks” un Aigars Lasmanis. Ar muzikālo programmu “Sirds izdzied mīlestību” klausītājus priecēs arī sieviešu

vokālais ansamblis “Rudens roze”.

Aicinām jau laicīgi sagādāt vietu pie galda, kā arī līdzi sarūpēt savus groziņus.

Biļetes cena – 10 EUR.

Biļetes iespējams iegādāties visās “Biļešu paradīze” tirdzniecības vietās un internetā.

Biļetes, kuras iegādātas pārceltās 19. janvāra balles apmeklējumam, izmantojamas šai ballei vai atgriežamas “Biļešu paradīze” kasēs un internetā (līdz 31.janvārim).

Sun, 16.02.2025

14:00-19:00

+37163624796

kulturas.centrs@ventspils.lv

https://kulturascentrs.ventspils.lv/

Ventspils Kultūras centrs

Kuldīgas iela 18
 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/148438
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.395,21.5677778

